
 

 

UCHWAŁA NR 268/XXVI/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Strefy Płatnego Parkowania w Śremie 

Na podstawie art. 13b ust. 3, 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 470 ze zm.1)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 273/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie Strefy 

Płatnego Parkowania w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 6150) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłaty w Strefie Płatnego Parkowania na stanowiskach do parkowania bezpośrednio przed ratuszem 

pobierane są od poniedziałku do piątku w godz. 1630 - 1800. 

Na ww. stanowiskach, w godz. 800 - 1629 dopuszcza się bezpłatne parkowanie nie przekraczające 

1 godziny, po uprzednim pobraniu z parkomatu bezpłatnego biletu parkingowego i pozostawieniu go 

za przednią szybą samochodu.”; 

2) w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Honorowych Obywateli Śremu.”; 

3) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. 

poz. 471, 1087, 2338, Dz. U. z 2021 r. poz. 54. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2021 r.

Poz. 2656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2656


		2021-03-31T10:32:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




